PROCESSUS
CANONIZA-
TIONIS

*Infirma
in somnii
viso
sanitati
restituatur.*

85. — ¹ corr., prius ab R.

86. — ¹ (j. d.) in ras. — ² s. add. dein del. R. — ³ elevavit R et infra. — ⁴ idem R. — ⁵ t. add. dein del. R. — ⁶ cecij add. dein del. R. — ⁷ auxilio R. — ⁸ pull add. dein del. R. — ⁹ corr., prius filiam R.

87. — ¹ corr., prius duribus R. — ² frebibus R. — ³ exortata R. — ⁴ senties R.

88. — ¹ iuvabat R. — ² fragantiam R. — ³ dereliquid R. — ⁴ ordoris R. — ⁵ fragantia R; que add. dein del. — ⁶ et add. R. — ⁷ bis script. R. — ⁸ Plate R.

(1) Cf. PARDI, op. c., p. 266.

PROCESSUS tertiadecima, tempore domini Gregorii pape no-
CANONIZA- ni.

Signum dicti (L. S.) Rainerii ⁹.
Manus **89. MIRACULUM.** Domina Abbenante, uxor
contracta, Ugolini Melachini (1), de regione Sancti Andree
Urbevetane civitatis, iurata dixit quod hoc anno
de mense februarii ¹ peperit filium habentem
manum dextram contractam, ita quod manus non
poterat extendi. Unde dicit quod vovit eum beato
Ambrosio; ad cuius votum Deus exaudiens ²
per merita eiusdem fratris puer in continenti est
liberatus et habet ipsam manum bene rectam et
sanam. Interrogata quibus verbis usa est in
voto, respondit quod dixit: «Ego voco merce-
dem beato Ambrosio quod si ipse liberabit fi-
lium meum de manu contracta, ego deportabo
imaginem cere ad sepulchrum eius et quolibet
anno in sua festivitate pascam ³ duos pauperes.»
Interrogata quantum est quod vovit eum, re-
spondit: eo die quo ipse a seculo migravit, et eo
die liberatus est puer. Interrogata quibus pre-
sentibus, respondit: eius viro et alia sua familia,
quia non demonstraverat ⁴ alicui puerum
cum esset parvus et ex nimio dolore quem ha-
bebat de eo.

Ugulinus Melachini, de regione Sancti Andree,
vir domine Abbenantis predictae, iuratus dixit
quod hoc anno de mense februarii ¹ uxor sua
predicta peperit filium masculum habentem ma-
num dextram contractam, ita quod manus pre-
dicta non poterat extendi. Unde mater pueri,
eius uxor, vovit eum beato Ambrosio ut eum
suis meritis liberaret. Et voto facto, meritis beati
viri puer in continenti plenissime est sanatus.
De omnibus aliis interrogatus dixit ut uxor sua.

90. Die vi intrante augusti.

latus item **MIRACULUM.** Domina Amata, uxor Andree
contractum, de Paterno (2), de quadam villa prope civitatem
Urbevetanam, iurata dixit quod cum haberet
quemdam suum filium nomine Iohannem qua-
tuor annorum et dimidii habentem latus sinis-
trum contractum taliter et amissum quod infans
per se movere nec levare non poterat ullo modo
nec brachium erigere sed ipsum contractum retro
continue retinebat; unde mater vovit eum beato
Ambrosio et deportavit puerum ad sepulchrum
suum, et ibi iacuit tota nocte. Et in mane sequenti
puer ad invocationem beati viri et eius meritis
gloriosis plenissime est sanatus et bene per se
vadit. Interrogata quibus verbis usa est in voto,
respondit quod dixit: «Beate Ambrosi, tibi voveo
filium meum, quod si eum liberaveris, ad tuum
sepulchrum deportabo imaginem ceream et ad
tuum servitium permanebo toto tempore vite
mee.» Interrogata quibus presentibus quando
votum fecit, respondit: domina Pineria matre
huius, domina Maridonna eiusdem ville, et domi-
na Clara Rainerii de eadem villa. Interrogata
de tempore quando votum fecit, respondit: de
mense iunii, die festivitatis sancte Rofene (3),
proxime preteriti. Et dicit quod deportavit ima-
ginem ceream ad eius sepulchrum. Interrogata